SRPC
MILAN GALE

= MUSKATIROVIC

== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E

™S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015
Event 9 Men, 4 x 200m Freestyle Open
18/07/2015 - 12:41 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 7:55.16  Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR Beograd 14/07/2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 8:17.38 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS Beograd 14/07/2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 7:33.54  Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR Beograd 20/07/2013

Points: FINA 2014

Rank Time Pts
15 - 16 years

1. kadeti Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 8:2451 570
DANEV, Marko 99 28.62 32.19 3219 3310 2:06.10
ACIN, Nikola 99 0.00 2853 31.25 3275 3287 2:05.40
PETRAS, Vladimir 00 000  29.12 32.90 3460 3323 2:09.85
ZIVANOV, Nenad 99 000 2764 3082 3238 3232 2:03.16

2. kadeti Plivacki klub "Novi Sad" 8:29.91 553
GRBIC, Bosko 99 28.13 31.96 3334 3341 2:06.84
BJELIC, Petar 00 000  29.26 33.08 36.18  36.76 2:15.28
PANIC, Darko 99 0.00  29.65 32.87 3488 3411 2:11.51
BOBAR, Aleksa 99 000 2622 29.39 30.90 29.77 1:56.28

3. kadeti Plivacki klub,,Partizan"Beogra 8:30.44 551
KOMLJENOVIC, Jovan 99 28.78 31.66 33.00 3327 2:06.71
VELICKOVIC, Dimitrije 99 0.00 2912 33.16 3481 3332 2:10.41
ZLATIC, Nemanja 00 000 2961 3310 3425 3393 2:10.89
BABIC S, Dusan 00 000  29.01 31.14 3152  30.76 2:02.43

4, kadeti 11. APRIL Beograd 8:36.57 531
DEJANOVIC, David 99 2864 3156 3308 3155 2:04.83
KOSTOVIC, Boris 99 000  30.33 34.33 3626 3532 2:16.24
DOKMANOVIC, Luka 99 000  29.77 32.74 3465  34.23 2:11.39
LAZAREVIC, Stefan 99 0.00  27.69 32.19 3354  30.69 2:04.11

5. kadeti Plivacki klub "Spartak" Suboti 8:43.19 511
AKSIN, Nenad 99 29.21 32.86 3448  33.38 2:09.93
STANKOVIC, Aleksandar 00 000 3129 36.00 3772 3667 2:21.68
RATKOV, Nikola 99 000 2844 3152 3177 3057 2:02.30
HUNJADI, David 00 000 3074  33.09 3257 3288 2:09.28

6. kadeti Crvena Zvezda 8:47.54 499
SPASIC, Djordje 99 27.96 35.63 3896 3359 2:16.14
TERZAN, Filip 99 000 2885 3218 3312 33.09 2:07.24
RASKOVIC, Matija 99 000  29.78 33.28 3449  33.89 2:11.44
MATIC, Aleksa 00 0.00  30.09 34.11 3510 3342 2:12.72

7. kadeti Vracar 9:11.48 437
MATIC, Djurdje 00 29.07 3278 3362 3297 2:08.44
DMITROVIC, Luka 99 000 2961 34.43 3674 3532 2:16.10
MISAILOVIC, Rastko 99 0.00 3347 37.31 3864  37.80 2:27.22
BABIC, M.Dusan 00 000 3102 36.08 3733 3529 2:19.72

17 - 18 years

1. juniori Plivacki klub "Novi Sad" 8:03.45 648
URUMOVIC, Zivan 97 28.73 30.37 31.10 29.89 2:00.09
BOSKIC, Marko 08 000  27.96 30.98 3159 3159 2:02.12
STUPAR, Nikola 97 000 2872 30.83 3205 3066 2:02.26
LAKATOS, Kristian 97 000 2724 3034 3057  30.83 1:58.98

2. juniori Plivacki klub,,Partizan"Beogra 8:20.97 583
PUCAREVIC, Matija 97 2774 3043 3163 3177 2:01.57
ANDJELIC, Nikola 97 000 2911 33.50 3407 3359 2:10.27
PAVLOVIC, Radojica 93 0.00 2853 3175 3164 3149 2:03.41
MIJATOVIC, Uros 97 000 2801 3144 3305 3322 2:05.72
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== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E

Event 9, Boys, 4 x 200m Freestyle, 17 - 18 years

Rank

3. juniori
ZUBER, Igor
POSA, Leonard
BRDAR, Danilo
NISTER, Dejan

4. juniori
MITROVIC, Nikola

MILENKOVIC, Aleksa

JOVANOVIC, Aleksandar

KOSTIC, Petar

Open
1. open
MIJATOVIC, Igor
ZLATIC, Lazar
STJEPANOVIC, Velimir
CELIC, Vuk
2. open

TRAJKOVIC, Nikola
LENDJER, Ivan

VJIATCANIN, Arkadij
MAJSTOROVIC, Nikola

3. open
SORAK, Stefan

RADULOVIC, Bosko
KOVACEVIC, Lazar

NIKOLIC, Uros

98
97
98
98

97
97
97
97

8RR

96

90

96

92
96

96

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

28.22 30.49 3211

0.00 28.73 33.24 33.36
0.00 29.68 32.23 33.69
0.00 27.64 30.53 32.06
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
31.30 35.45 38.89

0.00 3227 36.83 39.77
0.00 31.05 36.37 40.28
0.00 31.09 34.27 36.33

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

28.13 29.83 30.28
000 2642 29.48 30.57
000 2579 27.60 28.68
0.00  26.09 28.90 29.76
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
2751 29.06 29.97
000 2670  29.08 29.82
0.00  26.83 28.98 29.92
000 2890 3163 33.80
Vojvodina N.Sad
26.57 28.40 29.10
000 2671 31.19 32.62
000 2944 3191 3353
000  27.32 30.64 31.28

30.92
34.14
33.83
30.98

39.61
37.83
39.37
35.41

30.75
29.98
27.81
29.57

29.93
29.39
29.19
33.13

29.07
3111
32.52
28.64

Time

8:21.85
2:01.74
2:09.47
2:09.43
2:01.21

9:36.12
2:25.25
2:26.70
2:27.07
2:17.10

7:39.64
1:58.99
1:56.45
1:49.88
1:54.32

7:53.84
1:56.47
1:54.99
1:54.92
2:07.46

8:00.05
1:53.14
2:01.63
2:07.40
1:57.88

Pts
580

383

755

689

662
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